

February 7, 2018

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Publication of Un-Audited Financial Results for the third quarter and nine months period ended on December 31, 2017**

Dear Sirs,

This is in continuation to our communication dated February 6, 2018, wherein the Company had submitted the Un-Audited Financial Results of the Company for the third quarter and nine month period ended on December 31, 2017 of the financial year 2017-18, both on standalone and consolidated basis, prepared under Ind-AS, duly reviewed by M/s Walker Chandiook & Co LLP, Chartered Accountants, the Statutory Auditors of the Company, pursuant to Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, together with Limited Review report thereon and Earning release.

In this regard, please find enclosed herewith extract of Un-Audited Financial Results of the Company duly advertised in two newspapers viz. "Business Standard" (All Editions) in English and "Navshakti" (Mumbai Edition) in Marathi on February 7, 2018.

Thanking you

Yours faithfully,

For Dish TV India Limited



**Ranjit Singh**  
Company Secretary  
Membership No.-A15442



**Encl.: As above**



**DISH TV INDIA LIMITED**

Corporate office: FC-19, Sector-16A, Noida-201 301 (U.P)

Regd. Office: 10th Floor, A Wing, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra

CIN: L51909MH1988PLC287553, Tel.: 0120- 2467005/2467000, Fax: 0120-4357078

E-mail: investor@dishtv.in, Website: www.dishtv.in

Extract of statement of standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2017

(Rs. In Lacs)

| Particulars  | Standalone financial results |            |            |                          |            | Consolidated financial results |            |            |                          |            |
|--|------------------------------|------------|------------|--------------------------|------------|--------------------------------|------------|------------|--------------------------|------------|
|  | Quarter-ended                |            |            | Nine months period-ended |            | Quarter-ended                  |            |            | Nine months period-ended |            |
|  | 31.12.2017                   | 30.09.2017 | 31.12.2016 | 31.12.2017               | 31.12.2016 | 31.12.2017                     | 30.09.2017 | 31.12.2016 | 31.12.2017               | 31.12.2016 |
| 1. Total income from operations  | 47,062                       | 47,245     | 47,537     | 138,535                  | 160,210    | 74,077                         | 74,858     | 74,798     | 222,823                  | 230,583    |
| 2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)   | (1,205)                      | 982        | 6,357      | (1,033)                  | 24,741     | (1,856)                        | (2,719)    | 1,979      | (7,590)                  | 13,219     |
| 3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | (1,205)                      | 982        | 6,357      | (1,033)                  | 24,741     | (1,856)                        | (2,719)    | 1,979      | (7,590)                  | 13,219     |
| 4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | (835)                        | 1,651      | 4,249      | (602)                    | 16,306     | (358)                          | (1,787)    | 839        | (3,638)                  | 11,353     |
| 5. Total comprehensive income for the period (comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | (835)                        | 1,651      | 4,249      | (602)                    | 16,306     | (229)                          | (1,834)    | 869        | (3,412)                  | 11,446     |
| 6. Equity Share Capital  | 10,660                       | 10,660     | 10,659     | 10,660                   | 10,659     | 10,660                         | 10,660     | 10,659     | 10,660                   | 10,659     |
| 7. Reserves (excluding revaluation reserves, if any)   | -                            | -          | -          | -                        | -          | -                              | -          | -          | -                        | -          |
| 8. Basic and diluted earnings per share of Re. 1 each (not annualised) (in Rs.)  | (0.08)                       | 0.15       | 0.40       | (0.06)                   | 1.53       | (0.01)                         | (0.15)     | 0.70       | (0.27)                   | 1.11       |

The above information is an extract of the detailed format of financial results filed by the company with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above financial results are available on the Stock Exchange websites, (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on Company's website at www.dishtv.in.

For and on behalf of the Board of Directors  
DISH TV INDIA LIMITED

Jawahar Lal Goel  
Chairman and Managing Director  
DIN: 00076462

Place: Noida  
Dated: 6 February 2018

For DISH TV INDIA LTD.

*Ranjit Singh*  
RANJIT SINGH  
Company Secretary  
Membership No.- ACS-15442

मुंबई, बुधवार, ७ फेब्रुवारी २०१८

जावरा

३



**डिश टीव्ही इंडिया लिमिटेड**

कॉर्पोरेट कार्यालय: एकमी-१९, सेक्टर-१६ ए, नोएडा - २०१३०१ (उ.प्र.)  
 नोंदणीकृत कार्यालय: १८ वा मजला, ए विंग, मेरथन प्रपुपरेन्स, वा. म. पौबी मार्ग, सोबर परेल, मुंबई - ४०००१३ महाराष्ट्र  
 CIN: L51909MH1998PLC207553, दूरध्वनी क्रमांक: ०१२०-२४६७००६/२४६७०००, फॅक्स क्रमांक: ०१२०-४३३७०७८  
 ई-मेल: investor@dishtv.in, वेबसाईट: www.dishtv.in  
 ३१ डिसेंबर २०१७ रोजी समाप्त झालेले आणि नऊ महिन्यांसाठी स्वतः आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या स्टेटमेंटचा सारांश

(रु. लाखांमध्ये)

| विवरण  | स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष |            |            |                          |            | एकीकृत वित्तीय निष्कर्ष |            |            |                          |            |
|--|---------------------------|------------|------------|--------------------------|------------|-------------------------|------------|------------|--------------------------|------------|
|  | तिमाही-समाप्ती            |            |            | नऊ महिने कालावधी समाप्ती |            | तिमाही-समाप्ती          |            |            | नऊ महिने कालावधी समाप्ती |            |
|  | ३१.१२.२०१७                | ३०.०९.२०१७ | ३१.१२.२०१६ | ३१.१२.२०१७               | ३१.१२.२०१६ | ३१.१२.२०१७              | ३०.०९.२०१७ | ३१.१२.२०१६ | ३१.१२.२०१७               | ३१.१२.२०१६ |
| १. धन्यांमधून एकूण उत्पन्न   | ४७,०६२                    | ४७,२४५     | ४७,६३७     | १३६,६३६                  | १५०,२१०    | ७४,०७७                  | ७४,०६८     | ७४,७९८     | २२२,०२३                  | २३०,६८३    |
| २. कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अपवादालाक आणि/किंवा असामान्य मदत)                                       | (१,२०५)                   | ९०२        | ६,३५७      | (१,०३३)                  | २४,७४१     | (१,८५५)                 | (२,७१९)    | १,९७७      | (७,५९०)                  | १३,२१९     |
| ३. करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा असामान्य मदत)  | (१,२०५)                   | ९०२        | ६,३५७      | (१,०३३)                  | २४,७४१     | (१,८५५)                 | (२,७१९)    | १,९७७      | (७,५९०)                  | १३,२१९     |
| ४. करपरचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा असामान्य मदत)  | (८३५)                     | १,६५१      | ४,२४९      | (६०२)                    | १६,३०६     | (३५८)                   | (१,७८७)    | ६३९        | (३,५३८)                  | ११,३५३     |
| ५. कालावधीसाठी एकूण सर्वकाय उत्पन्न (नफा/तोटा प्राप्त) कालावधीसाठी (करपरचात) आणि अन्य सर्वकायेशक उत्पन्न (करानंतर) | (८३५)                     | १,६५१      | ४,२४९      | (६०२)                    | १६,३०६     | (२२९)                   | (१,८३४)    | ६६९        | (३,४१२)                  | ११,४६६     |
| ६. भाग भरविलेले  | १०,६६०                    | १०,६६०     | १०,६५९     | १०,६६०                   | १०,६५९     | १०,६६०                  | १०,६६०     | १०,६५९     | १०,६६०                   | १०,६५९     |
| ७. मोगासाठी (नुसख्यांमधून मोगासाठी, काही असल्यास मनाकून)   |                           |            |            |                          |            |                         |            |            |                          |            |
| ८. मालकी र. १ च्या प्रति समभाग मूलभूत आणि आयलुटिव्ह करानंतर (अ-मार्किंग्युट) (र. मध्ये)                            | (०.०८)                    | ०.१५       | ०.४०       | (०.०८)                   | १.५३       | (०.०१)                  | (०.१५)     | ०.१०       | (०.२७)                   | १.११       |

परीत झालेले निष्कर्षांचे तसेच (लिस्टिंग उत्तरदायित्व आणि प्रकटन आचरणानुसार) नियम, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत शेअर बाजारांमध्ये दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या संधिस्थायार नमुन्याचा सारांश आहे. परीत वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना शेअर बाजारांच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) वर लगेच कंपनीची वेबसाईट [www.dishtv.in](http://www.dishtv.in) वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळासाठी आणि इतरांच्या गतीने  
 जीशटीवी इंडिया लिमिटेड

स्थळ: मुंबई  
 दिनांक: ७ फेब्रुवारी २०१८

जवाहर लाल गोएल  
 अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक  
 DIN: ०००७६६६२

For DISH TV INDIA LTD.  
  
**RANJIT SINGH**  
 Company Secretary  
 Membership No.- ACS-15442